
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ 
CNPJ: 06.553.846/0001–35 
Adm.: O povo é o poder 

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000. 
Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com 

   

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 038/2023 

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR, 

BEBEDOURO, REFRIGERADORES E FREEZERES PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI”. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 030/2023 referente a 

“PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR, BEBEDOURO, 

REFRIGERADORES E FREEZERES PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI”, realizado pelo Pregoeiro 

Oficial da Prefeitura Municipal de São Julião, o Sr. Dalton Dionísio da Rocha, nomeado pela Portaria 

nº 002/2023, de 09 de janeiro de 2023 e sua Equipe de Apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO 

o resultado do certame em tela em favor da empresa: PAULO MARCOS GOMES DE SOUSA – ME (AR 

CENTER JCS REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO) inscrita no CNPJ: 40.636.817/0001-75, com o valor 

total de R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS), tudo em conformidade com os documentos 

constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02, Lei n° 8.666/93 e Decreto n° 10.024 de 20 de 

setembro de 2019.  

  

 

São Julião - PI, 11 de maio de 2023. 

 

 

 

 
--------------------------------------------------------------------- 

Samuel de Sousa Alencar 
Prefeito Municipal 

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

		2023-05-11T11:01:54-0300
	SAMUEL DE SOUSA ALENCAR:67387551391




